Il Professionista e/o Società di Ingegneria dovrà operare secondo quanto disposto dalla normativa vigente in 

materia e secondo le prescrizioni dell’incarico professionale. 

5. QUADRO ECONOMICO E FINANZIAMENTO 

Il costo complessivo del finanziamento ammonta ad € 16.500,00 (sedicimilacinquecentoo/00), oltre oneri di 

legge (INARCASSA 4%) ed IVA (22%), per un importo pari ad € 20.935,20 

(ventimilanovecentotrentacinque/20), oltre € 1.038,00 di oneri a favore del Comando Provinciale dei Vigili 

del Fuoco (Oneri per Rinnovo CPI, per deposito Valutazione Progetto, per deposito S.C.I.A. Antincendio), 

per complessivi € 21.973,20 (ventunomilanovecentosettantatre/20).